
 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

BÖLÜM TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER 

PROGRAM 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik  

1. Sınıf 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik  

2. Sınıf 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK DERS / ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15     

10.30 - 11.15 Tıbbi Dokümantasyon I (T) AMFİ   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ AMFİ   

12.30 - 13.15     

13.15 - 14.00 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I UZEM Sağlık Ekonomisi NFK207 

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR UZEM Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ NFK207 

15.15 - 16.00 İngilizce I UZEM Dosyalama ve Arşivleme NFK207 

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ UZEM Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ NFK207 

S
A

L
I 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15     

10.30 - 11.15   Psikolojiye Giriş AMFİ 

11.30 - 12.15   Öğr. Gör. Murat SEVEN AMFİ 

12.30 - 13.15     

13.15 - 14.00 Tıbbi Dokümantasyon I (U) NFK207   

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Meryem KOÇAŞ NFK207   

15.15 - 16.00 Temel Anatomi ve Fizyoloji NFK207   

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. İbrahim DOĞRU NFK207   

Ç
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08.30 - 09.15   

Klavye Tekniği Uygulama I 

Öğr. Gör. Şahiner GÜLER 

TEK. BİL. MYO 

BİLGİSAYAR 

LAB 2 

09.30 - 10.15   

10.30 - 11.15 Tıbbi Terminoloji AMFİ 

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Muhammed CANPOLAT AMFİ 

12.30 - 13.15     

13.15 - 14.00   Afet Yönetimi NFK107 

14.15 - 15.00   Öğr. Gör. Barış ÖZDERE NFK107 

15.15 - 16.00   Diksiyon ve Güzel Konuşma NFK207 

16.15 - 17.00   Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim UZUN NFK207 
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08.30 - 09.15 İş Sağlığı ve Güvenliği NFK206   

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Abdulkadir BİNGÖLBALİ NFK206   

10.30 - 11.15     

11.30 - 12.15     

12.30 - 13.15     

13.15 - 14.00 

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 

Öğr. Gör. İbrahim Halil ÜNLÜK 
UZEM 

Biyoistatistik NFK205 

14.15 - 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKER NFK205 

15.15 - 16.00 Sağlık Kurumları Yönetimi I NFK205 

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Mahfure PİROL NFK205 

C
U

M
A

 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15     

10.30 - 11.15 Temel Sekreterlik Bilgisi NFK208   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Melek KILIÇ NFK208   

12.30 - 13.15     

13.15 - 14.00 Türk Dili I UZEM Hastane Otomasyonu NFK207 

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM Öğr. Gör. Melek KILIÇ NFK207 

15.15 - 16.00     

16.15 - 17.00     

 

 

 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı                Müdür 

Doç. Dr. Kenan BULDURUN        Dr. Öğr. Üyesi Özmen İSTEK 

 

  

 


